— *Vile decus, quod non erexit prævius horror.*

Ingentes geminat discrimina magna triumphos.

Diligentes existimationis viri pro alienis vitiis cru-
bescunt, dum ambientur. 9. 88.

Ille verè incrementis suis maior est, quem sublimi-
tas parti honoris inclinat. 9. 91.

Consulatus annalis fuit honor. Symmachus idèò an-
nalem trabeam vocat. 9. 112. Seneca l. 1. de Ira cap.
ult. annum honorem. Cyprian. l. 2. Ep. 4. annus an-
dignitatem. Tertull. l. de Patient. unius anni vola-
ticum

ticum gaudium. Lactant. l. 4. cap. 10. Cuius rationem ponunt, ne diuturnitate potestatis, i. solentiores redderentur, sed civiles semper essent, qui scirent se post annum fore privatos.

Trabea sæculo Symmachiano fuit vestis Consulum. 9. 112. Quod & ex aliis Authoribus constat. Ammian. Marcell. l. 25. & 29. Pacat. Panegyr. Theodos. Inde Trabeatae imagines Consulis Europi. Et Trabeata nobilitas Anitiae virginis. Vide Iurenum ad prædictum locum Symmachi.

Honore aliorum gaudemus. 9. 112.

Ita natura comparatum est, ut omnes sibi delatum decus iudicent, quod dignus accepit. 9. 112.

Jucundum est, amicorum honoribus interessere. 9. 113.

Quæstoribus novis munera dabantur: dyptica, & apophoretica. 9. 119.

Consulatus ordinarius distinguebatur ab honorariis, & suffectis, qui minoris erant dignitatis. 9. 130.

Seneca l. 3, de Ita cap. 31. Dedit duodecim fasces, sed non facit ordinarium consalem.

Ludos dabant novi Consules. 9. 130.

Prætores novi ludos edebant, in quibus crocodilos: & peregrina animalia exhibita. 9. 125, & 132.

Mos erat Consulibus, adepta dignitate, amicis & suffitoribus præcipuis, honoris gratia Sportulas imperiti, tamquam solemnia officii novi libamenta: præcipue autem præsentibus: & quandoque tamen etiam absentibus. 9. 134.

Ad quem locum vide Iureti Miscellanea.

Amplissimè potestates malis artib. possidetur sepe. 2

Quæstores Orationes Principum recitabant 10. 2.

Vide Tit. Artium.

Quæstores novi edebant ludos. 10. 3.

Plus sollicitudinis habet magistratus, qui ex iudicio, quā qui ex gratia venit. Ille enim ut meritis datus, spem sui debet æquare: iste ut per beneficium quæsus, à periculo præstationis alienus est. 10. 22.

Magistrat

Magistratum seu publicam curam non affectare, prudenter est. 10. 22. & 23.

Bonos mores favor Principū facit, semperque de moribus Principum virtutes judicū flunt. 10. 22.

Si Rectoribus desit integer vigor, & justa conscientia, hominis culpa est, non saeculi. 10. 22.

Honorē suum boni cōmendat auctorib. suis. 10. 22.

Amabile est præesse civibus: sed placere difficile. lib. 10. epist. 23.